Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
Datenblatt
Heck- und
Hochkippschaufel mit Klappwand
1100 mm tief, 470/580 mm hoch
Technische Details:
» Durch die vorteilhafte Zylinderumlenkung erreicht der
senkrecht, eingebaute Hydraulikzylinder eine Druckkraft
von ca. 3,5 t. und eine Zugkraft von 1,8 t.
» Staplerlaschenmaße: 155 mm x 70 mm
Art.Nr. Bezeichnung Arbeitsbreite Volumen ca. Gewicht ca. Kippwinkel ME
HSHFLM150005V Heckschaufel hydraulisch, inkl. Klappwand 1500 mm 0,95 m³ 320 kg 71 ° Stk.
HSHFLM180005V Heckschaufel hydraulisch, inkl. Klappwand 1800 mm 1,15 m³ 340 kg 71 ° Stk.
HSHFLM200005V Heckschaufel hydraulisch, inkl. Klappwand 2000 mm 1,25 m³ 360 kg 71 ° Stk.
HSHFLM220005V Heckschaufel hydraulisch, inkl. Klappwand 2200 mm 1,40 m³ 380 kg 71 ° Stk.
Art.Nr. Bezeichnung ME
So machen Sie aus Ihrer Heckschaufel eine Großvolumenschaufel - nur für diese Version mit Klappwand geeignet
HSHFLM900055 Dreieckspitzen (Nachrüstsatz) montiert Satz
Allgemeines Zubehör gegen Aufpreis
Features:
» Kombiaufnahme:
Euronorm-, Stapler- und Dreipunktaufnahme Kat. II
» Die besonders flach geformte Wanne erleichtert das
Aufnehmen von Schüttgut wie z.B. Kies, Sand, Silage oder
Futter (auch zum Räumen von Schnee geeignet)
» Der Drehpunkt richtet sich weit nach vorne und
gewährleistet somit ein höheres Auskippen des Schüttgutes
» Klappwand ideal auch zum Schneeschieben oder zum
Holztransport
» 1 doppeltwirkender Hydraulikanschluss erforderlich
Zum Anbau an Euronorm-, Stapler- und Dreipunktaufnahme Kat. II